闽北职业技术学院办公室文件
闽北职院办 〔2022〕 24号

闽北职业技术学院

关于公布闽北职业技术学院首届党务干部

职业能力大赛获奖名单的通知

各党总支、直属党支部,各系、处室 (部 、馆 )∶

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和习

近平总书记关于高校党的建设的重要指示精神,贯彻落实 《《中国

共产党普通高等学校基层组织工作条例 )》 ,进一步引导我院广大

党务干部增强党性观念和党员意识,推进党务工作者党建工作水

平和业务技能提升,以实际行动献礼党的二十大,我院于 10月 8

日一26日 举办了以
“
青春礼赞二十大、强国有我新征程

”
为主题

的首届党务干部职业能力大赛。大赛通过
“
党史党务知识测试

”、

-1-

“
团队建设与展示

”、 “
现场竞答

”、 “
团队协作

”、 “
微党课

亘讲
”、 “主题党日策划

”、 “
案例分析

”
和

“
谈心谈话

”
等环

节 4场 比赛。根据各场次比赛量分,产 生出各参赛队伍的综合成

绩,现予公布 (见附件 )。

各级党组织、各级各部门要以此次大赛为契机,持续发挥党

务干部职业能力比赛赛事风向标作用,巩固比赛成果,将 比赛成

果与党的建设紧密结合,以赛促建、以赛促研、以赛促提,继续

钻研党建业务,不 断提高党务水平,深化
“四联四促

”
党建工作

机制,落细落实凝炼党建品牌,再创党建工作新业绩,推进学院

党建工作再上新台阶。

附件:闽北职业技术学院首届党务干部职业能力大赛获奖名单

闽爿
)

刃̀

2

鳓 蝇觉
`

●

附件

闽北职业技术学院首届党务干部
职业能力大赛获奖名单

-、 一等奖 (1名 )∶

(一 )团 队名称:教育系第一党支部代表队

选手姓名:陈芷璇、阮学兰、李儒夕

二、二等奖 (2名 ):

(一 )团 队名称:教育系第二党支部代表队

选手姓名:刘彩云、谢资强、叶丽莹

(二 )团 队名称:信息系和食品系联合党总支第一支部代表队

选手姓名:叶文全、鞠璐宁、谢善慈

三、三等奖 (2名 ):

(一 )团 队名称:机关直属党支部联合代表队

选手姓名:李  良、林锐敏、陈云罡

(二 )团 队名称:设计系和管理系联合党总支第一支部代表队

选手姓名:赖丽琼、庄梅华、张海丽

四、优秀奖 (3名 ):

(一 )团 队名称:信息系和食品系联合党总支第二支部代表队

选手姓名:陆 强、张 玲、陈凌洁

(二 )团 队名称:设计系和管理系联合党总支第二支部代表队

选手姓名:吴 亮、王肖寒、吴金彤

-3ˉ

(三 )团 队名称:思政部党支部代表队

选手姓名:范 芳芳、解梦雨、林碧霞

闽北职业技术学院党政办公室 2022年 11月 2日 印发

-4-